Директору МБОУ ООШ № 9                                                                                                                                                         имени М.М.Корницкого                                                                                                                                        Е. Г. Онищенко

от ______________________
проживающей(его) по адресу:

____________________________
____________________________
тел.: ________________________

заявление.

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий моему (ей) сыну (дочери) ____________________________________ ,
                                                                                                                                             Ф.И.О. ребёнка

обучающегося «__ » класса МБОУ ООШ № 9 имени М.М. Корницкого по предметам учебного плана 2019-2020 учебного года с «13» апреля 2020г. в 2019-2020 учебном году.
«     »  апреля  2020 г.                    ____________/_________________/

                     Дата
                                                      подпись                  расшифровка подписи